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Série 20 3/3 PISTOLET Vitesse Reze

samedi 15 novembre 2025 à 08:30

82738044 S3 1 102 GASCHET Olivier 44 STE NANTAISE TIR
82581036 S1 2 102 GUILLOT Mickaël 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82630939 S1 3 102 RAMASSAMY Olivier 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 21 3/3 PISTOLET Vitesse Reze

samedi 15 novembre 2025 à 09:00

82598739 JG 1 102 LEHUEDE Lubin 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
01032739 S3 2 102 MORCHOUANE Claude 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
03285823 S2 3 102 GUIDOUX Jean-François 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 22 3/3 PISTOLET Vitesse Reze

samedi 15 novembre 2025 à 09:30

82625353 D2 1 102 SATTLER Odylle 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82676634 S2 2 102 GERVAIS Guillaume 44 CARQUEFOU TIR
82974548 S1 3 102 JAULIN François 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE

Série 23 3/3 PISTOLET Vitesse Reze

samedi 15 novembre 2025 à 10:00

82624028 JG 1 102 EVEILLARD Pierre 44 CARQUEFOU TIR
82681170 S2 2 102 CARIO Ludovic 44 CARQUEFOU TIR
82715283 CG 3 102 CARIO Nathan 44 CARQUEFOU TIR

Série 24 3/3 PISTOLET Vitesse Reze

samedi 15 novembre 2025 à 10:30

82580591 S1 1 102 BORDIN Fabien 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82644851 JG 2 102 KIERNAN Evan 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82567085 S2 3 102 AMMAR Walid 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 25 3/3 PISTOLET Vitesse Reze

samedi 15 novembre 2025 à 11:00

82510678 S3 1 102 CASSADOUR Jean-Raoul 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82627281 S1 2 102 TISSIER Alban 44 CARQUEFOU TIR
03222663 S3 3 102 LEBRETON Olivier 44 STE BLINOISE DE TIR

Série 26 3/3 PISTOLET Vitesse Reze

samedi 15 novembre 2025 à 11:30

82778201 CF 1 102 PIERRON Tanaïs 44 S.T. PORNIC
03456441 S2 2 102 REMY Samuel 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02700237 S3 3 102 HOCHET Jean-Yves 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR

Série 27 3/3 PISTOLET Vitesse Reze

samedi 15 novembre 2025 à 13:30

82679998 D2 1 102 GERAULT Catherine 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
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02760646 S3 2 102 SUZINEAU Bernard 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82653259 D2 3 102 BRUNET Stéphanie 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR

Série 28 2/3 PISTOLET Vitesse Reze

samedi 15 novembre 2025 à 14:00

02926049 S3 1 102 BLIN Gilles 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
00777521 S3 2 102 LE GOSLES Michel 44 T.S. LE PELLERIN

Série 29 3/3 PISTOLET Vitesse Reze

samedi 15 novembre 2025 à 14:30

82671507 S3 1 102 BORDAGE Christian 44 CARQUEFOU TIR
02381120 S2 2 102 LEHUÉDÉ Bertrand 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
02671416 S3 3 102 ROUSSILLE Albert 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE

Série 30 3/3 PISTOLET Vitesse Reze

samedi 15 novembre 2025 à 15:00

82563944 S3 1 102 THOMAS Pascal 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82604860 S2 2 102 KIERNAN Georges 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
00043120 S3 3 102 GUIHENEUF Jean 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE

Série 31 3/3 PISTOLET Vitesse Reze

samedi 15 novembre 2025 à 15:30

03026274 D3 1 102 DEMAS Jocelyne 44 CARQUEFOU TIR
03303962 D3 2 102 LEROUX Marie-Annick 44 REZE TIR SPORTIF
02439859 S3 3 102 DUHANT Alain 44 STE NANTAISE TIR

Série 32 3/3 PISTOLET Vitesse Reze

samedi 15 novembre 2025 à 16:00

00855634 S3 1 102 CHAUSSÉ Alain 44 CARQUEFOU TIR
00894301 S3 2 102 REGNIER Philippe 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
03376837 S3 3 102 LEFEBVRE Bruno 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR

Série 33 3/3 PISTOLET Vitesse Reze

samedi 15 novembre 2025 à 16:30

03411942 S3 1 102 GAUBERT Clément 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82762308 S3 2 102 LEGER Bertrand 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82431457 D2 3 102 BINAY Stéphanie 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 40 6/10 PISTOLET Standard Reze

samedi 15 novembre 2025 à 09:30

82583998 D1 3 103 MARIOT Aurélie 44 S.T. PORNIC
02671314 S3 4 103 LORGEOUX Thierry 44 REZE TIR SPORTIF
82525802 D1 5 103 PINEAU Andréa 44 STE NANTAISE TIR
82612577 S2 6 103 GODWIN Frédéric 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82630939 S1 7 103 RAMASSAMY Olivier 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82581036 S1 9 103 GUILLOT Mickaël 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
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Série 41 5/10 PISTOLET Standard Reze

samedi 15 novembre 2025 à 10:00

82744111 CG 3 103 PICHOT Adan 44 REZE TIR SPORTIF
82627281 S1 4 103 TISSIER Alban 44 CARQUEFOU TIR
01032739 S3 5 103 MORCHOUANE Claude 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82738044 S3 6 103 GASCHET Olivier 44 STE NANTAISE TIR
03299701 S1 7 103 CORNILLEAU Louis 44 C.T. LIMOUZIN

Série 42 6/10 PISTOLET Standard Reze

samedi 15 novembre 2025 à 10:30

82625353 D2 3 103 SATTLER Odylle 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82598739 JG 4 103 LEHUEDE Lubin 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
03456441 S2 5 103 REMY Samuel 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82890560 CG 6 103 GRANGER GUILMINOT Abel 44 REZE TIR SPORTIF
03285823 S2 7 103 GUIDOUX Jean-François 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82624028 JG 9 103 EVEILLARD Pierre 44 CARQUEFOU TIR

Série 43 7/10 PISTOLET Standard Reze

samedi 15 novembre 2025 à 11:00

82974548 S1 2 103 JAULIN François 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82715283 CG 3 103 CARIO Nathan 44 CARQUEFOU TIR
03276263 S2 4 103 TARGET Alexandre 44 S.T. PORNIC
03141542 D1 5 103 RAGOT Stéphanie 44 CARQUEFOU TIR
02700237 S3 6 103 HOCHET Jean-Yves 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82681170 S2 7 103 CARIO Ludovic 44 CARQUEFOU TIR
82676634 S2 9 103 GERVAIS Guillaume 44 CARQUEFOU TIR

Série 44 3/10 PISTOLET Standard Reze

samedi 15 novembre 2025 à 11:30

82567085 S2 4 103 AMMAR Walid 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82676382 CG 5 103 LECOQ Timéo 44 REZE TIR SPORTIF
82580591 S1 6 103 BORDIN Fabien 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 45 7/10 PISTOLET Standard Reze

samedi 15 novembre 2025 à 13:30

82563944 S3 2 103 THOMAS Pascal 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
02439859 S3 3 103 DUHANT Alain 44 STE NANTAISE TIR
82644851 JG 4 103 KIERNAN Evan 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82671507 S3 5 103 BORDAGE Christian 44 CARQUEFOU TIR
82604860 S2 6 103 KIERNAN Georges 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
02671416 S3 7 103 ROUSSILLE Albert 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
02381120 S2 9 103 LEHUÉDÉ Bertrand 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE

Série 46 4/10 PISTOLET Standard Reze

samedi 15 novembre 2025 à 14:00
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82762308 S3 4 103 LEGER Bertrand 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
03026274 D3 5 103 DEMAS Jocelyne 44 CARQUEFOU TIR
82510678 S3 6 103 CASSADOUR Jean-Raoul 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82891288 S2 7 103 MEEHAN Michael 44 T.S. LE PELLERIN

Série 47 8/10 PISTOLET Standard Reze

samedi 15 novembre 2025 à 14:30

82778201 CF 2 103 PIERRON Tanaïs 44 S.T. PORNIC
82679998 D2 3 103 GERAULT Catherine 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
03222663 S3 4 103 LEBRETON Olivier 44 STE BLINOISE DE TIR
82679012 S2 5 103 DOUGLADE Grégory 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
00855634 S3 6 103 CHAUSSÉ Alain 44 CARQUEFOU TIR
00043120 S3 7 103 GUIHENEUF Jean 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
03303962 D3 9 103 LEROUX Marie-Annick 44 REZE TIR SPORTIF
82653259 D2 10 103 BRUNET Stéphanie 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR

Série 48 8/10 PISTOLET Standard Reze

samedi 15 novembre 2025 à 15:00

03376837 S3 2 103 LEFEBVRE Bruno 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
00894301 S3 3 103 REGNIER Philippe 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02926049 S3 4 103 BLIN Gilles 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
02760646 S3 5 103 SUZINEAU Bernard 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82524413 S1 6 103 LE FLOHIC Kévin 44 CARQUEFOU TIR
82431457 D2 7 103 BINAY Stéphanie 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
00777521 S3 9 103 LE GOSLES Michel 44 T.S. LE PELLERIN
03411942 S3 10 103 GAUBERT Clément 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 60 2/5 ARBALETE Field Reze

samedi 15 novembre 2025 à 08:30

03363575 S1 2 025 NICOLAS Axel 44 S.T. PORNIC
82480046 S1 3 025 MARIOT Clément 44 S.T. PORNIC

Série 61 4/5 ARBALETE Field Reze

samedi 15 novembre 2025 à 11:00

00929654 VA D 1 025 LETURMY Laëtitia 44 CARQUEFOU TIR
00855634 VA S 2 025 CHAUSSÉ Alain 44 CARQUEFOU TIR
03304184 VA S 3 025 LEON Thierry 44 CARQUEFOU TIR
82439152 VA S 4 025 BOUVIER Alain 44 CARQUEFOU TIR

Série 62 4/5 ARBALETE Field Reze

samedi 15 novembre 2025 à 14:30

03414015 S1 1 025 SABIN Arnaud 44 REZE TIR SPORTIF
02978807 VA S 2 025 RENAUD Jean-Michel 44 CARQUEFOU TIR
02671314 VA S 3 025 LORGEOUX Thierry 44 REZE TIR SPORTIF
02598120 D1 4 025 DUBIN Isabelle 44 CARQUEFOU TIR
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Série 70 1/1 ARBALETE Match Carquefou

samedi 22 novembre 2025 à 08:30

03363575 S1 1 107 NICOLAS Axel 44 S.T. PORNIC

Série 80 3/5 Cible Mobile 110 Nantes

samedi 15 novembre 2025 à 09:00

82741549 JG 2 109 PRIGENT Timéa 44 STE NANTAISE TIR
82717060 JG 3 109 PRIGENT Vanoe 44 STE NANTAISE TIR
03298112 S1 4 109 MARS Emmanuel 44 STE NANTAISE TIR

Série 81 3/4 Cible Mobile 109 Nantes

samedi 15 novembre 2025 à 10:30

82717060 JG 1 110 PRIGENT Vanoe 44 STE NANTAISE TIR
03298112 S1 2 110 MARS Emmanuel 44 STE NANTAISE TIR
82741549 JG 3 110 PRIGENT Timéa 44 STE NANTAISE TIR

Série 111 19/19 PRECISION Pistolet 10m Carquefou

vendredi 21 novembre 2025 à 15:00

03252090 S3 2 100 COCHONNEAU Bernard 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
03464010 D2 3 100 MARTIGUE Laurence 44 STE BLINOISE DE TIR
82617346 S1 4 100 BILLET Sébastien 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82804678 S3 5 100 ALLIX Thierry 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
01112786 S3 6 100 GERAUD Joël 44 STE NANTAISE TIR
03397120 S1 7 100 RAITIERE Flavien 44 CARQUEFOU TIR
02439859 S3 8 100 DUHANT Alain 44 STE NANTAISE TIR
03222663 S3 9 100 LEBRETON Olivier 44 STE BLINOISE DE TIR
03026274 D3 10 100 DEMAS Jocelyne 44 CARQUEFOU TIR
82943428 D3 11 100 ALLIX Murielle 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82627281 S1 12 100 TISSIER Alban 44 CARQUEFOU TIR
00720288 S3 13 100 BRIAND Jean-Paul 44 STE BLINOISE DE TIR
82622158 D3 14 104 BAUCHET Nathalie 44 REZE TIR SPORTIF
82702077 S3 15 100 BELAGE Louisou 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82611849 S3 16 100 ANDRE Auguste 44 STE NANTAISE TIR
82896612 D2 17 100 CHAILLOUT Olga 44 STE BLINOISE DE TIR
03115864 S3 18 100 GUITTET Jean 44 CARQUEFOU TIR
02700237 S3 19 100 HOCHET Jean-Yves 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82436646 S3 20 100 FONTENEAU Thierry 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 112 5/10 PRECISION Carabine 10m Carquefou

vendredi 21 novembre 2025 à 15:00

03465058 D2 23 104 FAUQUE Mélanie 44 T.S. LE PELLERIN
02598120 D2 24 104 DUBIN Isabelle 44 CARQUEFOU TIR
02700236 D3 25 104 HOCHET Chantal 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82469716 S1 26 104 POLES Romain 44 CARQUEFOU TIR
00855634 S3 27 104 CHAUSSÉ Alain 44 CARQUEFOU TIR
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Série 131 18/18 PRECISION Pistolet 10m Carquefou

samedi 22 novembre 2025 à 08:30

82804688 S2 2 100 FORRIERES Samuel 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82544181 S2 3 100 PINEAU Fabrice 44 STE NANTAISE TIR
82580591 S1 4 100 BORDIN Fabien 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82909171 JG 5 100 MECHINAUD Jérémy 44 CARQUEFOU TIR
82738044 S3 6 100 GASCHET Olivier 44 STE NANTAISE TIR
82860648 S2 7 100 BERNARD Anthony 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82644851 JG 8 100 KIERNAN Evan 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82612577 S2 9 100 GODWIN Frédéric 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82525802 D1 10 100 PINEAU Andréa 44 STE NANTAISE TIR
82820550 S3 11 100 SÉVÈRE Yves 44 CARQUEFOU TIR
82567085 S2 12 100 AMMAR Walid 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82889487 JG 13 100 FRUHAUF Carl 44 STE NANTAISE TIR
82431457 D2 14 100 BINAY Stéphanie 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82510994 S2 15 100 GUILBAUD Cédric 44 STE NANTAISE TIR
00894301 S3 16 100 REGNIER Philippe 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82979127 S3 17 100 FISCHER Serge 44 CARQUEFOU TIR
82586700 S2 18 100 LEBRETON Mickaël 44 STE NANTAISE TIR
82955162 D2 19 100 GODWIN Corinne 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 132 10/10 PRECISION Carabine 10m Carquefou

samedi 22 novembre 2025 à 08:30

82845820 S1 21 104 LAUGIER Nathan 44 STE NANTAISE TIR
82451670 S1 22 104 MAYER-BERTRAND Titouan 44 REZE TIR SPORTIF
82772229 CG 23 104 MUTHER Raphaël 44 STE NANTAISE TIR
82638765 S1 24 104 GERNEZ Laurent 44 CARQUEFOU TIR
82452650 D1 25 104 FLOCH Léa 44 REZE TIR SPORTIF
82810096 JG 26 104 MALRY-POLKOTYCKI Thibault 44 STE NANTAISE TIR
82689880 S1 27 104 MANO Julien 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82580596 JF 28 104 GUILBAUD-TEPPEX Romane 44 STE NANTAISE TIR
82773409 D1 29 104 BONNESSOEUR Leila 44 REZE TIR SPORTIF
02880308 D1 30 104 LHOMME Amandine 44 REZE TIR SPORTIF

Série 141 19/19 PRECISION Pistolet 10m Carquefou

samedi 22 novembre 2025 à 11:00

82670928 D1 1 100 JACQUET Claire 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
03121041 S3 2 100 COUDERC Michel 44 REZE TIR SPORTIF
02760646 S3 3 100 SUZINEAU Bernard 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82681170 S2 4 100 CARIO Ludovic 44 CARQUEFOU TIR
82943279 S2 5 100 BLAUDEAU Stephane 44 REZE TIR SPORTIF
82624028 JG 6 100 EVEILLARD Pierre 44 CARQUEFOU TIR
82948086 S2 7 100 GOSSELIN Tanguy 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82715283 CG 8 100 CARIO Nathan 44 CARQUEFOU TIR
03465106 S3 9 100 SABIN Gilles 44 REZE TIR SPORTIF
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82514380 S2 10 100 BOUDINE Christophe 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82676634 S2 11 100 GERVAIS Guillaume 44 CARQUEFOU TIR
03276263 S2 12 100 TARGET Alexandre 44 S.T. PORNIC
82845653 S3 13 100 PERNOT Michel 44 REZE TIR SPORTIF
03141542 D1 14 100 RAGOT Stéphanie 44 CARQUEFOU TIR
02736572 S3 15 100 FLOURIEUSSE Serge 44 STE NANTAISE TIR
03046557 S3 16 100 PERRIOT Patrick 44 REZE TIR SPORTIF
82777564 S2 17 100 CADOU Sylvain 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
00855634 S3 18 100 CHAUSSÉ Alain 44 CARQUEFOU TIR
03414126 S2 19 100 LANGLAIS Yannick 44 REZE TIR SPORTIF

Série 142 10/10 PRECISION Carabine 10m Carquefou

samedi 22 novembre 2025 à 11:00

82815173 JF 21 104 BERTAT Nell 44 STE BLINOISE DE TIR
82733205 JF 22 104 CLEMENT Pauline 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82895216 S1 23 104 ARNAUD Nicolas 44 STE BLINOISE DE TIR
82899199 JF 24 104 MESLAGE Flora 44 S.T. PORNIC
82981551 S3 25 104 GAUMONT Thierry 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82520446 D2 26 104 TURTOI Mihaela 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82866827 CG 27 104 DOCEUL CHAUVIN Jules 44 STE BLINOISE DE TIR
82723673 S3 28 104 THONE Patrice 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82868881 CF 29 104 HINGOUËT Ilona 44 STE BLINOISE DE TIR
82707015 S1 30 178 GUILBAUD-TEPPEX Louise 44 STE NANTAISE TIR

Série 151 18/19 PRECISION Pistolet 10m Carquefou

samedi 22 novembre 2025 à 14:00

82942949 CF 1 100 JUSTIN Jade 44 STE NANTAISE TIR
82653259 D2 2 100 BRUNET Stéphanie 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82670975 S3 4 100 ROBIN Christian 44 CARQUEFOU TIR
82854050 CG 5 100 DAZZAN Lorenzo 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
00757911 S3 6 100 KERMORVAN Yannick 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82750393 D2 8 100 LAMBALLAIS Laurence 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
03411942 S3 9 100 GAUBERT Clément 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82887398 S2 10 100 BENITAH Eric 44 S.T. PORNIC
82547412 S1 11 100 DENUET Charles 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82679998 D2 12 100 GERAULT Catherine 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82845869 D2 13 100 TOUEILLE Isabelle 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82629955 S1 14 100 LAMBALLAIS Howel 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82765582 S3 15 100 BEUTIER Michel 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
03376629 S3 16 100 DENUET Joël 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
03483269 D1 17 100 VIALLEFONT Zoé 44 STE NANTAISE TIR
82670987 S2 18 100 FROGER Manuel 44 CARQUEFOU TIR
82848425 S1 181 JIMENEZ Louise 44 STE NANTAISE TIR
82965486 S1 181 PATUREL Xavier 44 STE NANTAISE TIR

Série 152 10/10 PRECISION Carabine 10m Carquefou
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samedi 22 novembre 2025 à 14:00

82778197 JG 21 104 PIERRON Louan 44 S.T. PORNIC
82859027 CF 22 104 HEUDE Lünna 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
03363575 S1 23 104 NICOLAS Axel 44 S.T. PORNIC
82902257 CG 24 104 COUEGNAS Mae 44 S.T. PORNIC
82548493 S1 25 104 PERRAUD Virgil 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82672695 S1 26 104 GATELET Romain 44 S.T. PORNIC
82899198 JF 27 104 WINKA Maela 44 REZE TIR SPORTIF
82812542 CF 28 104 LEGAVRE Adeline 44 S.T. PORNIC
82480046 S1 29 104 MARIOT Clément 44 S.T. PORNIC
82832111 S1 30 178 JANVIER Thierry 44 CARQUEFOU TIR

Série 161 20/20 PRECISION Pistolet 10m Carquefou

samedi 22 novembre 2025 à 16:30

82783858 S2 1 100 TROUVIN Richard 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
03473968 S1 2 100 CHÂLONS Louis 44 REZE TIR SPORTIF
82476398 S1 3 100 SACCHETTINI Anthony 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
03376837 S3 4 100 LEFEBVRE Bruno 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82581036 S1 5 100 GUILLOT Mickaël 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82939643 CG 6 100 MOCQUILLON Lino 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82670982 S3 7 100 GUINDON André 44 CARQUEFOU TIR
82744111 CG 8 100 PICHOT Adan 44 REZE TIR SPORTIF
82925858 CF 9 100 TATARATA Vanina 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82940887 CG 10 100 MAROS Alexis 44 STE NANTAISE TIR
82604860 S2 11 100 KIERNAN Georges 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82524413 S1 12 100 LE FLOHIC Kévin 44 CARQUEFOU TIR
82775141 JG 13 100 CIRIONI Hector 44 REZE TIR SPORTIF
02504235 S3 14 100 BERNARD Jacques 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82676382 CG 15 100 LECOQ Timéo 44 REZE TIR SPORTIF
82708551 S1 16 100 VINET Adrien 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
03046562 S3 17 100 GUINEL Daniel 44 CARQUEFOU TIR
82951308 D1 18 100 HALLIER Jenny 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
03222709 S3 19 100 REBION Gilles 44 CARQUEFOU TIR
02671144 S1 20 100 LEPINE Fabien 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR

Série 162 8/9 PRECISION Carabine 10m Carquefou

samedi 22 novembre 2025 à 16:30

82857952 CF 22 104 BINIER Chloé 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82897905 CF 23 104 LE BOT Emilie 44 T.S. LE PELLERIN
82490411 S1 24 104 BEUCHER Maxence 49 STE SAUMUROISE TAR
82942973 CG 25 104 FLOCH Harry 44 STE NANTAISE TIR
82631789 CF 26 104 HUET Katell 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82948171 D1 27 104 REDOIS Delphine 44 T.S. LE PELLERIN
82967479 CF 28 104 MOYON Eloïse 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
03412591 S2 29 104 GABA Philippe 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
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Série 171 16/19 PRECISION Pistolet 10m Carquefou

dimanche 23 novembre 2025 à 08:30

82875806 S2 3 100 ROBIN Jacky 44 STE NANTAISE TIR
82949707 S1 4 100 LEGALAND Nicolas 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
00777521 S3 5 100 LE GOSLES Michel 44 T.S. LE PELLERIN
82892453 D2 6 100 BENE Céline 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82439152 S3 7 100 BOUVIER Alain 44 CARQUEFOU TIR
03285823 S2 8 100 GUIDOUX Jean-François 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02978911 S2 9 100 LERAY Mickaël 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
03299701 S1 10 100 CORNILLEAU Louis 44 C.T. LIMOUZIN
82993817 S1 11 100 PERES Richard 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
03037342 S1 12 100 DUPRE Nicolas 44 STE NANTAISE TIR
02671416 S3 13 100 ROUSSILLE Albert 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
03456441 S2 14 100 REMY Samuel 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02787156 D3 15 100 ROUSSILLE Chantal 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82804711 S2 16 100 WAGNER Laurent 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82598739 JG 17 100 LEHUEDE Lubin 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
03482667 S1 100 BOUGAIN Ambroise 85 A.S.T.I.C.

Série 172 4/10 PRECISION Carabine 10m Carquefou

dimanche 23 novembre 2025 à 08:30

82743397 CG 24 104 DURAND Romain 44 T.S. LE PELLERIN
82960710 CF 25 104 L'EMEILLAT Lilwen 44 S.T. PORNIC
82555127 D1 26 104 LEMARCHAND Emilie 44 STE NANTAISE TIR
82742435 D1 27 104 BENE Alwena 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 181 19/19 PRECISION Pistolet 10m Carquefou

dimanche 23 novembre 2025 à 11:00

03154308 S1 1 100 JACQUET Louis 44 STE NANTAISE TIR
82584916 S2 2 100 TAILLEFERT Stéphane 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
03448146 S2 3 100 BRESSAN Benjamin 44 S.T. PORNIC
82889495 CF 4 100 LEBRETON Alexane 44 STE NANTAISE TIR
03110098 S3 5 100 BORNIER Dominique 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82771911 S1 6 100 MACHART Julien 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82545631 S2 7 100 DELZENNE Stéphane 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82807504 S3 8 100 HONVAULT Richard 44 REZE TIR SPORTIF
82974548 S1 9 100 JAULIN François 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82890560 CG 10 100 GRANGER GUILMINOT Abel 44 REZE TIR SPORTIF
02786213 S3 11 100 BÉNATIER Laurent 44 STE NANTAISE TIR
82892595 D2 12 100 SYMONEAUX Karen 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02572274 S2 13 100 GUILLOIS Nicolas 44 CARQUEFOU TIR
82679012 S2 14 100 DOUGLADE Grégory 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82825270 S3 15 100 LOPEZ Yvon 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82866224 S1 16 100 TESSIER Romain 44 STE NANTAISE TIR
02430367 S2 17 100 MAURICE Benoît 44 CARQUEFOU TIR
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82832429 D1 18 100 DELZENNE Clara 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82965063 S1 19 100 MERIAU Jordan 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE

Série 182 10/10 PRECISION Carabine 10m Carquefou

dimanche 23 novembre 2025 à 11:00

82650388 S1 21 104 VERGNAUD Stéphane 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
03299547 D1 22 104 GERVOT Olivia 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82776926 JF 23 104 LE BERRE Justine 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
03465094 S2 24 104 DUBOT Steven 44 REZE TIR SPORTIF
82706594 S1 25 104 CHAUVET Alban 44 CARQUEFOU TIR
82934740 CF 26 104 BRESSAN Elise 44 S.T. PORNIC
82742245 D1 27 104 MORIS Morgane 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
82979126 CF 28 104 TESTELIN Loanne 44 CARQUEFOU TIR
82771901 S2 29 104 LEHÉBEL Cédric 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82993875 D2 30 104 TINDANO Gwénaëlle 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS

Série 191 20/20 PRECISION Pistolet 10m Carquefou

dimanche 23 novembre 2025 à 14:00

02598120 D2 1 100 DUBIN Isabelle 44 CARQUEFOU TIR
02381120 S2 2 100 LEHUÉDÉ Bertrand 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82583998 D1 3 100 MARIOT Aurélie 44 S.T. PORNIC
03303962 D3 4 100 LEROUX Marie-Annick 44 REZE TIR SPORTIF
82563944 S3 5 100 THOMAS Pascal 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82944825 D1 6 100 BOUGARD Océane 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02671314 S3 7 100 LORGEOUX Thierry 44 REZE TIR SPORTIF
03335252 D2 8 100 D'HERBEY Katia 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82510678 S3 9 100 CASSADOUR Jean-Raoul 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
00043120 S3 10 100 GUIHENEUF Jean 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82739664 S3 11 100 HOUIX Olivier 44 STE NANTAISE TIR
82804385 S2 12 100 POUPARD Frédéric 44 REZE TIR SPORTIF
82855822 S2 13 100 GOMELET Philippe 44 T.S. LE PELLERIN
82630939 S1 14 100 RAMASSAMY Olivier 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02617805 S3 15 100 PEGAZ Joël 44 CARQUEFOU TIR
03363575 S1 16 100 NICOLAS Axel 44 S.T. PORNIC
82891288 S2 17 100 MEEHAN Michael 44 T.S. LE PELLERIN
82955953 CF 18 100 SFARTZ Olivia 44 CARQUEFOU TIR
82746221 S3 19 100 CHABOT Patrick 44 A.S.C. ESCOUBLACAISE
82957058 S2 20 100 SFARTZ Stève 44 CARQUEFOU TIR

Série 192 6/9 PRECISION Carabine 10m Carquefou

dimanche 23 novembre 2025 à 14:00

82919410 D1 23 104 SAILLANT Amandine 44 S.T. MICHELOISE
82543922 S3 24 104 GUEDON Jean-Luc 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
02978911 S2 25 104 LERAY Mickaël 44 ASS. NAZAIRIENNE TIR
82855759 CG 26 104 BORDET Maxence 44 T.S. LE PELLERIN
82944857 D1 27 104 FERCHAUD Maeva 44 ARQUEBUSIERS ANCENIS
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82612110 S1 28 104 BRAVO Alexandre 44 REZE TIR SPORTIF
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